
A.R.S.A.C. 
Azienda Regionale per lo Sviluppo dell'Agricoltura Calabrese 

Viale Trieste, 93 
Cosenza 

GESTIONE STRALCIO ARSSA — Art. 1 bis, L.R. n. 5 del 12.02.2016 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

del  1 0 APRI 2024 

Oggetto: impegno e liquidazione della somma complessiva di euro 292,00 (duecentonovanta- 
due/00). Avviso di pagamento TARI anno 2023 n. 419636240005280778 del 
06/02/2024, notificato in data 27/02/2024. 

Il Commissario Straordinario 

Assistito dal dirigente del Settore Amministrativo Dr. Antonio Leuzzi presso la Sede dell'Azienda, 
assume la seguente deliberazione proposta dal Coordinatore Patrimonio. 

Premesso che: 
- con L.R. n. 66\2012 viene istituita l'ARSAC; 

con decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 81 del 12/10/2023 la Dr.ssa Fulvia Mi-
chela Caligiuri è stata nominata Commissario Straordinario dell'ARSAC; 
con provvedimento n. 5 del 22 dicembre 2021 il Dott. Antonio Leuzzi è stato nominato Di-
rigente del Settore Amministrativo; 
con deliberazione n. 12/GS del 08/03/2016 il Dr. Giuseppe De Caro è stato nominato Coor-
dinatore del Patrimonio; 

- con deliberazione n. 02/CS del 17/01/2024, il Commissario Straordinario ha approvato il bi-
lancio di previsione 2024/2026; 

- con L.R. n. 5\2016 è stata istituita la Gestione Stralcio ARSSA incardinata in ARSAC; 
con delibera n. 4 del 10/02/2016 il Direttore Generale, ha istituito in ARSAC la Gestione 
Stralcio ARSSA. 

Considerato che: 
è stato notificato, dalla SO.G.E.T. S.P.A. Agente di riscossione per conto del comune di Co-
mune Corigliano-Rossano, Avviso di pagamento TARI anno 2023 n. 419636240005280778 
del 06/02/2024 di euro 292,00 acquisito al protocollo ARSAC con n. 664 del 27/02/2024; 

- l'Avviso è relativo alla TARI anno 2023 dovuta per gli Uffici della Gestione Stralcio ubicati 
in via Provinciale a Rossano. 

Ritenuto necessario procedere al pagamento, dell'avviso di che trattasi. 



Considerato altresì che: 
- per la liquidazione dei debiti pregressi della Gestione Stralcio - ARSSA è necessario dimi-

nuire lo stanziamento di competenza e di cassa del capitolo U 6103010101 "Fondo spese li-
quidazione debiti pregressi di parte corrente ARSSA Gestione Liquidatoria" MISSIONE 20 
PROGRAMMA 03 del bilancio di previsione per l'esercizio corrente, di un importo pari ad 
euro 292,00 (dueeentonovantadue/00); 

- è necessario incrementare lo stanziamento di competenza e di cassa del capitolo U 
0100710201 MISSIONE 01 PROGRAMMA 04 del bilancio di previsione per l'esercizio 
corrente, di un importo pari ad euro 292,00 (duecentonovantadue/00); 

- è necessario impegnare sul capitolo U 0100710201 MISSIONE 01 PROGRAMMA 04 del 
bilancio di previsione per l'esercizio corrente, la somma complessiva di euro 292,00 (due-
centonovantadue/00) per effettuare il pagamento dell'avviso TARI anno 2023 n. 
419636240005280778 del 06/02/2024 acquisito al protocollo ARSAC con n. 664 del 
27/02/2024. 

Tanto premesso e considerato: 
Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa espresso dal Coordinatore Pa- 
trimonio. 
Acquisito il parere di regolarità contabile espresso dal Servizio Finanziario. 
Acquisito il parere di regolarità amministrativa e di legittimità espresso da Dirigente del Settore 
Amministrativo. 



DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati: 

- di diminuire lo stanziamento di competenza e di cassa del capitolo U 6103010101 "Fondo 
spese liquidazione debiti pregressi di parte corrente ARSSA Gestione Liquidatoria" MIS-
SIONE 20 PROGRAMMA 03 del bilancio di previsione per l'esercizio corrente, di un im-
porto pari ad euro 292,00 (duecentonovantadue/00); 

- di incrementare lo stanziamento di competenza e di cassa del capitolo U 0100710201 MIS-
SIONE 01 PROGRAMMA 04 del bilancio di previsione per l'esercizio corrente, di un im-
porto pari ad euro 292,00 (duecentonovantadue/00); 

- di impegnare sul capitolo U 0100710201 MISSIONE 01 PROGRAMMA 04 del bilancio di 
previsione per l'esercizio corrente, la somma complessiva di euro 292,00 (duecentonovan-
tadue/00); 

- di effettuare il pagamento, della somma euro 292,00 (duecentonovantadue/00)-risultante 
dall'Avviso TARI anno 2023 n. 419636240005280778 del 06/02/2024; 

- di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ricorrendone i presupposti; 
- di provvedere alla pubblicazione integrale del provvedimento sul sito .istituzionale 

dell'ARSAC alla sezione Gestione Stralcio ARSSA. 

Il Coordinatore Patrimonio 
(Dr. Giusep1 De Caro) 

Il Dirigente del Se é Amininistrativo 	 Il C 
(Dr. Antonio J  zzi) 	 (Dr.ssa 

ordinario 
Caligiuri) 



Impegno N°  41 2, 	Anno  ZDZ  

Il Respons bile de l'u icio bilancio Il Responsabile de l'-rriticio spesa 
(Do 	e Pace) 	 (Dr. ssa,Rosamaria Sirianni) 

; F., i• CIA,Q., f),',/ 

Il Coordinatore Patrimonio 
(Dr. Giusep De Caro) 

•1,  

- 

, 
4Z,V 

• • 
COSENI-i  

elzly 

L'avviso di pubblicazione e notificazione del presente atto viene affisso all'albo dell'ARSAC in da- 

Il Dirigente del  Sett 	ministrativo 
(Dr. Antonio uzzi) 

	

Il Co 	 dinario 

	

(Dr.ssa 	1. aligiuri) 

Il Servizio Finanziario, ai sensi della L.R. n° 8 del 04 febbraio 2002, esprime parere favorevole in 
ordine alla regolarità contabile. 

Riservato al Servizio Finanziario 

ta 	O APR, 2024 	sino  al . 2 , 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

